
7563-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.11.2013 № 28/17 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «О внесении изменения  
в постановление Законодательного Собрания Пермского 
края от 15 ноября 2012г. № 505 «О графике заседаний 
комитетов и Законодательного Собрания Пермского края 
на 2013 год» (вносит губернатор края) 
 
 

Заслушав информацию директора правового департамента 

Администрации губернатора Пермского края Ялушича В.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О внесении изменения в постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 15 ноября 2012г. № 505 «О графике заседаний 

комитетов и Законодательного Собрания Пермского края на 2013 год». 

2. Обратить внимание председателя Правительства Пермского края  

на соблюдение регламентных сроков внесения документов в Законодательное 

Собрание Пермского края. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

 


